componentes existentes, substituição de tubulação danificada, conexões, acessórios e serviços de desinstalação e disposição final, localizados na central de águas gelada e 
condensada (chiller) do Edifício Antônio Fernando Pinheiro - Av. Álvares Cabral, 1805,1° subsolo, bairro Santo Agostinho, Belo Horizonte/MG.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 327.517,68 (trezentos e vinte e sete mil quinhentos e dezessete reais e sessenta e oito centavos)

DATADA SESSÃO PÚBLICA: Dia 03/10/2025 às 13:00 h (horário de Brasília)

Critério de Julgamento: Menor preço.

Modo de disputa: Aberto e fechado.

ATENÇÃO!

Nas contratações realizadas com o Tribunal Regional Federal da 6a Região (UASG 90059 - CNPJ:

[...]

Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com diferenças de números de documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a 
centralização do recolhimento dessas contribuições.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, é de R$ 327.517,68 (trezentos e vinte e sete mil, quinhentos e dezessete reais e sessenta e oito centavos), 
conforme custos unitários apostos na tabela contida no item 1.1 deste Termo de Referência.

10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA:

10.1. O Contratado deve cumprir todas as obrigações constantes neste Termo de Referência, assumindo como exclusivamente seus os riscos e as despesas decorrentes da boa e perfeita